2020年 8月 19日

一般社団法人日本外傷歯学会
第 10回東日本地方会総会・学術大会
会員 各位

―  学会延期・認定医更新セミナー併催延期のお知らせ  ―

謹啓

会員各位におかれましては、ご健勝でご活躍の事と存じます。下記の通り、学会延期・

認定医更新セミナー併催延期と致します。

記
・会期：2020年 4月 19日㈰
・会場：松本歯科大学

※コロナウイルス感染の関連で十分検討した結果、大変ご連絡が遅くなり、2021年度に
開催予定としております。決定しましたら、後日 HP でご連絡致します。申し訳ござ
いません。

謹白

一般社団法人日本外傷歯学会
第 10回東日本地方会
大会長	 岡藤 範正

一般社団法人日本外傷歯学会
東日本地方会
会長	 久保 周平